２０１７年１月１２日

各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０１７年１月１３日付 当社役員の異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都港区愛宕一丁目、社長：吉田正俊）は、

役員の１月１３日付異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせします。

記

氏 名 新 現

豊島 正德 取締役（非常勤） （伊藤忠エネクス㈱常務執行役員 電力・

ガス事業グループ  ホームライフ部門

副部門長（兼）伊藤忠エネクスホームライ

フ関東㈱代表取締役社長）

（注）豊島正德氏の就任については、１月１３日に予定されている臨時株主総会の決議を

もって決定いたします。

以 上